PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023г.                                     п. Кулаково                                           № 8-пг
Об отмене постановлений главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кулаковского сельсовета в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, глава Кулаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления главы Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края:
- от 04.02.2009г. № 7-пг «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций»;

- от 06.02.2009г. № 13-пг «О предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций и противопожарной безопасности»;

- от 19.11.2009г. № 32-пг «Об утверждении Положения об организации обучения населения Кулаковского сельсовета в области гражданской обороны»;
- от 15.11.2013г. № 32-пг «О плане действий и оперативно - диспетчерском управлении по ликвидации последствий аварийных ситуаций в системе централизованного теплоснабжения муниципального образования Кулаковский сельсовет»;

- от 25.11.2013г. № 33-пг «Об утверждении порядка ликвидации, локализации технологических нарушений и взаимодействия тепло-, электро, топливо-, водоснабжающих организаций, абонентов (потребителей), ремонтных, строительных, транспортных предприятий, а также служб ТЭК ЖКХ при устранении аварий и инцидентов»;

- от 03.12.2014г. № 43-пг «Об утверждении муниципальной программы «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения муниципального образования Кулаковский сельсовет на 2015-2017гг.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на врио главы Кулаковского сельсовета Рогалеву Тамару Анатольевну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
Врио глава Кулаковского сельсовета                                            Т.А. Рогалева